
 
Совет депутатов муниципального округа город Мончегорск 

с подведомственной территорией Мурманской области 

(Совет депутатов города Мончегорска) 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

23.05.2024                                                                                                               № 76 
М о н ч е г о р с к 

 

Об отчете Главы города Мончегорска о результатах  

его деятельности и администрации города 

 Мончегорска за 2023 год 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом города Мончегорска, Совет депутатов города 

Мончегорска 

 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Принять к сведению отчет Главы города Мончегорска о результатах 

его деятельности и администрации города Мончегорска за 2023 год. 

2. Признать результаты деятельности Главы города Мончегорска и 

деятельности администрации города Мончегорска за 2023 год 

удовлетворительными. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Мончегорский рабочий" и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города 

Мончегорска. 

 
 

Председатель Совета депутатов 

города Мончегорска                                                                    О.А. Островецкая 

 


